
Plan- og miljøudvalget den 11. oktober 2001 Side 1 af 14

FREDERIKSSUND KOMMUNE

UDSKRIFT

Plan og Miljøudvalget

11. oktober 2001 kl. 10.00

i Udvalgsværelset, Teknisk Forvaltning

Mødedeltagere: Ove Scheel, Kurt Jensen, Mogens Andersen, Bente 
Nielsen, Birgit Madsen.

Fraværende:

Mødet slut: kl. 15.20

Kommende møde: Novembermødet flyttes til mandag den 12. november 2001 
kl. 09.15

Ove Scheel (sign) Kurt Jensen (sign)

Mogens Andersen (sign) Bente Nielsen (sign)

Birgit Madsen (sign)

Indholdsfortegnelse
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Lovgrundlag: Lov om kommunernes styrelse §45

Sagsfremstilling: Teknisk Forvaltning fremlægger budgetrapportering pr. 31. 
august 2001 i overensstemmelse med Økonomiudvalgets 
beslutning.

Politikområde 20 Miljø

Udgifter og indtægter indenfor rammen til vandløbsvæsen, 
miljøtilsyn, skadedyrsbekæmpelse samt drift og 
overvågning af losse- og fyldplads forventes at følge det 
budgetterede.

Det forventes, at der vil være afvigelser i udgifter og 
indtægter til afværgning af jordforurening. Beløbene kan 
ikke forudses præcist på nuværende tidspunkt. Da 
nettoafvigelsen forventes at være begrænset, foreslås 
afvigelserne opgjort og forklaret ved regnskabsafslutningen.

Politikområde 21 Støttet byggeri

Forbruget har fulgt forventet mønster og har ikke givet 
anledning til bemærkninger.

Bevilling: Ingen

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Ingen

Bilag: Opgørelser overforbrug pr. 31.08.2001

Indstilling: Teknisk Forvaltning indstiller, at Plan og Miljøudvalget tager 
budgetrapporteringen til efterretning.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalgets møde den 11. oktober 2001:

Indstillingen tiltrådt.

Sag nr. 107 Grønt regnskab for Bycirklen i Frederikssundfingeren

Journal nr.: 00.16.00G01/1189 - wk

Lovgrundlag: -

Sagsfremstilling: Det fælles grønne regnskab for Bycirklen for 1998-1999 
foreligger nu færdigtrykt. Data fra de enkelte kommuner er 
fremlagt i bilag.

Regnskabet indeholder en række indikatorer, som hver 
især er belyst ud fra målsætningerne på området, status for 
udviklingen og forslag til kommende handlinger.

For at styrke Bycirklens grønne profil har Borgmestermødet 
den 12. september 01 godkendt, at regnskabet udsendes
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som orientering til landets kommuner og amter, forskellige 
organisationer og pressen. Den enkelte kommune afgør 
selv distributionen af bilagsmaterialet.

Borgmestermødet godkendte endvidere, at regnskab 2000 
og 2001 udarbejdes af Agenda 21 Centret og at 
anbefalingerne fra arbejdsgruppen af 8. maj 01 og notat af 
29. august 01 fra Agenda 21 Centerleder følges ved 
udarbejdelsen.

Bevilling: -

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

—

Bilag: Grønt regnskab 1998-1999 for Bycirklen i 
Frederikssundfingeren.

Bilag til grønt regnskab 1998-1999.

Anbefalinger fra arbejdsgruppen af 8. maj 01.
notat af 29. august 01 fra Agenda 21 Centerleder Jan
Poulsen.

Indstilling: Teknisk Forvaltning indstiller, at Plan og Miljøudvalget 
anbefaler overfor Økonomiudvalg og Byråd, at Det Grønne 
Regnskab 1998-1999 samt anbefalinger for regnskab 2001- 
2002 tages til efterretning.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen oversendes til Økonomiudvalget, idet 
regnskabet tages til efterretning.

Bente Nielsen påpeger, at på grund af manglende mål og 
indsatsområder vil et regnskab for 2000 og 2001 ikke kunne 
belyse undersøgelsesområderne meningsfuldt.

Bente Nielsen anbefaler, at mål og handleplaner 
udarbejdes forud for fornyet dataindsamling.

Sag nr. 108 Helhedsplan for området omkring stationen mellem 
Roskildevej og Vænget (Kommuneplanens områder 
C1.4, C1.6 og del af C1.1).

Tidsplan

Sag fra: Plan- og miljøudvalgets møde den 9. August 2001

Journal nr.: 01.02.05P20/553 -  pf

Lovgrundlag: Planloven, Kommuneplan 1997, Strategi 2001-12

Sagsfremstilling: Plan- og miljøudvalget vedtog den 9. august 2001, at der 
skal udarbejdes en ny tidsplan for færdiggørelse af
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helhedsplanen. Dette forslag fremsendes nu til udvalgets 
drøftelse.

De fleste debatindlæg har handlet om trafikken, både om 
den nære i området og om de spor og forudsætninger, 
trafikken har i resten af byen.

Andre væsentlige debatemner har været den fremtidige 
arealanvendelse for de forskellige delområder.

Det foreslås derfor, at tidsplanen deles i to:

1. Én for færdiggørelse af helhedsplanen, hvor 
arealanvendelsen og nogle af de trafikale 
forudsætninger fastsættes og

2. Én for videreudvikling af trafikplanen.

Forslaget til færdiggørelse af helhedsplanen, der satser på 
byrådsbehandling i marts 2002 er vedlagt denne 
dagsorden.

Et forslag til tidsplan for en ny trafikplan der forventes 
byrådsbehandlet forsommeren 2002 drøftes af teknisk 
udvalg den 8. oktober 2001.

Bevilling:

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Bilag: Forslag til tidsplan

(Kopi af modtagne debatindlæg er tidligere omdelt/udsendt)

Indstilling: Teknisk forvaltning indstiller, at den foreslåede tidsplan for 
færdiggørelse af Flelhedsplanen anbefales vedtaget overfor 
Økonomiudvalget.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen anbefales.

Sag nr. 109 Lokalplanforslag nr. 90. Opførelse af blandet bolig- og 
erhvervsbebyggelse ved Nygade og Bruhnsvej

Journal nr.: 02.00P20/1217 -  kbp

Lovgrundlag: Lov om Planlægning.

Sagsfremstilling: Plan og Miljøudvalget vedtog i møde den 6. februar 2001 at 
være sindet at tillade en bebyggelse i 2 eller eventuelt 2% 
etager med en bebyggelsesprocent på 60 -  80% afhængig 
af projektet, hvis der udarbejdes en ny lokalplan for 
ejendommen.
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En sådan lokalplan vil kunne udarbejdes i 
overensstemmelse med Kommuneplan 1997 incl. Tillæg nr 
5 om butiksstørrelser:

• Kommuneplanen fastsætter, at nybyggeri langs 
Nygade og Bruhnsvej skal opføres som en 
randbebyggelse mod vej indenfor et byggefelt på 10 
meter, og at bebyggelsesprocenten ikke må overstige 
60%. Ved større bebyggelser kan den dog hæves til 
80%, hvis dette skaber en harmonisk helhed.

• Af Kommuneplanen fremgår det, at der ikke må 
etableres dagligvarebutikker med et areal, der er 
større end 400 m2 Byrådet vedtog den 29. juni 1999 
tillæg 5 til Kommuneplanen, som giver mulighed for 
dispensere fra denne arealgrænse, hvis byggeriet kan 
ske som en styrkelse af den arkitektoniske og 
bymæssige helhed i bymidten. Det fremgår endvidere 
af Kommuneplantillæg 5, at tillægget har til formål at 
åbne mulighed for, at der kan etableres butikker med 
et areal på op til eksempelvis 700 -  800 m2

Plan og Miljøudvalget har siden i møder den 20. august og 
17. september behandlet udkast til lokalplan 90 for 
området.

På baggrund heraf fremsender Teknisk Forvaltning et 
revideret udkast til lokalplan.

I forhold til tidligere udkast er tilføjet følgende ændringer:

• Det er præciseret, at der ud mod Bruhnsvej og 
Nygade skal etableres vinduer til butikkerne, og at 
butiksvinduerne ikke må blændes eller tilklæbes.

• Der er tilføjet en bestemmelse om, at det ikke er tilladt 
at etablere udvendige antenneanlæg, paraboler eller 
lignende, idet det forudsættes at ejendommen 
tilsluttes kabel-tv.

• Det er i § 9 blevet præciseret, at adgangsarealer skal 
udformes således, at de tilgodeser 
bevægelseshæmmedes færdsel på ejendommen.

I forhold til tidligere er følgende foreslået fastholdt:

• Bygningen har stadig den oprindelige krumning, da 
studier af skelforhold har vist, at bygningen ikke kan 
rettes ud mod Nygade, uden at der inddrages en del 
af vejarealet, og dette er ikke ønskeligt, da hele 
vejarealet forudsættes anvendt ved renovering af 
Nygade. Se kortbilag.

• Bestemmelsen om maksimal facadehøjde på 7 m og 
maksimal kiphøjde på 12 m er fastsat uændret, hvilket 
er i overensstemmelse med bestemmelserne for 2% 
etage langs strøggaderne i den oprindelige lokalplan
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nr. 30.
1 vedlagte notat med facadetegninger vises den 
eksisterende randbebyggelse langs Ågade, Nygade 
og Bruhnsvej med angivelse bygningernes 
højdeforhold.
Tegnestuen Mangor & Nagel har desuden udarbejdet 
tegninger, der viser hvilke skyggevirkninger, den nye 
bebyggelse kan forventes at medføre. Tegningerne 
viser, at skyggevirkningerne ikke bliver mere 
dominerende end tilsvarende steder i bymidten.

• Den offentlige sti mellem Bruhnsvej 4 og 6 ind til 
Vibevej foreslås stadig flyttet og det foreslås, at 
arealet sammen med en del af vendepladsen ved 
Vibevej kan tillægges dels Bruhnsvej 4 dels nr 6. Fem 
naboer til lokalplanområdet har fremsendt et skriftligt 
forslag herom. En sjette nabo har samtidig erklæret 
sig uening i, at vendepladsen nedlægges.
Teknisk Udvalg vil behandle spørgsmålet om 
mulighed for at nedlægge vendepladsen på Vibevej 
og udvalgets udtalelse forventes at foreligge ved Plan 
og Miljøudvalgets møde.

Bevilling: Ingen.

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Ingen.

Bilag: Lokalplanforslag nr. 90 (rev. 2.10.2001).

Kortbilag fra Kommuneplan.

Kopi af breve fra naboerne.

Notat om bebyggelseshøjder og skyggevirkninger. 

Kortbilag med vejskel og bebyggelse langs Nygade.

Indstilling: Teknisk Forvaltning indstiller:

1. At lokalplanforslag nr. 90 med ovennævnte rettelser 
fremsendes til byrådets vedtagelse.

2. At lokalplanforslag nr. 90 herefter fremlægges til 
offentlig høring i henhold til planlovens bestemmelser.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 8. oktober 2001 vedtog i 
sag nr. 134

1. At beslutningen om de fremtidige ud- og
indkørselsforhold til ejendommen Nygade 16-18 og 
Bruhnsvej 2-4 fastholdes, således at indkørsel sker 
fra Bruhnsvej og udkørsel sker til Bruhnsvej og 
Nygade, men udvalget ønsker den præcise 
trafikafvikling (højre/ venstresving) ved ud- og 
indkørsler forelagt til udvalgets stillingtagen.
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2. At den offentlige sti fra Bruhnsvej til Vibevej flyttes til 
placering i forlængelse af A.C. Hansensvej. Det gamle 
stiareal nedlægges, og ejerne af Bruhnsvej 6 og 4 
gives mulighed for at erhverve relevante dele af 
stiarealet, jf. kortbilag.

3. At vendepladsen til Vibevej nedlægges, idet ejeren af 
Bruhnsvej 2 gives mulighed for at erhverve den 
største del af vendepladsen, og idet restarealerne 
tillægges naboerne på Vibevej 1 og 2, jf kortbilag

4. At spørgsmålet om fremtidig skiltning på eventuel 
adgangs- og parkeringsbegrænsning på Vibevej tages 
op efter en drøftelse af muligheder og ønsker med 
beboerne og politiet.

5. At nedlæggelse af den offentlige sti og vendeplads 
ved Vibevej sker i henhold til lovbekendtgørelse 
1999.08.19 nr. 671 om offentlige veje, kapitel 9 om 
nedlæggelse af offentlige og almene veje efter 
forudgående lokalplanlægning.

Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen anbefales i overensstemmelse med Teknisk
Udvalgs vedtagelse om nedlæggelse af offentlig vej og sti.

Sag nr. 110 Forslag til Kommuneplantillæg nr. 6 til Kommuneplan 
1997-2009

For et område til boligbebyggelse ved Nordre Pakhusvej.

Journal nr.: 01.02.05P20/1871 cnl

Lovgrundlag: Planloven

Sagsfremstilling: På PMU mødet den 17. 09.2001 blev forslaget til en 
bebyggelsesplan for Per Frosts grund på Nordre Pakhusvej 
forelagt til principgodkendelse.

Et flertal i udvalget kunne anbefale, at der udarbejdes et 
kommuneplantillæg, som tillader boliger på 2 etager.

Flermed forelægges et forslag til Kommuneplantillæg nr. 6 
til Kommuneplan 1997 -2009, som ændrer lokalplan
rammebestemmelserne for rammeområde B 1.5 således at 
der bliver mulighed for at bygge i to etager og med en max. 
bygningshøjde på 8,5 m.

Bevilling: Ingen.

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Ingen.

Bilag: Forslag til kommuneplantillæg nr. 6 til Kommuneplan 1997 
-2009.



Plan- og miljøudvalget den 11. oktober 2001 Side 9 af 14

Indstilling: Forvaltningen anbefaler at,

at Forslag til kommuneplantillæg nr. 6 til Kommuneplan 
1997 -2009 overfor ØU og Byrådet anbefales vedtaget med 
henblik på offentlig fremlæggelse i 8 uger.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen anbefales inklusive bestemmelsen om 
gæstebolig-lejemål, dog max. i 10% af boligerne.

Spørgsmålet om lovligheden i gæsteboligbestemmelsen 
ønskes undersøgt i offentlighedsfasen.

Mogens Andersen anbefaler, at max. bygningshøjde 
fastholdes til 7 m.

Sag nr. 111 Forslag til Lokalplan 81 for boligbebyggelse på Nordre 
Pakhusvej, matr.nr. 49f og 49n Frederikssund 
Bygrunde.

Journal nr.: 01.02.05P20/1871 cnl

Lovgrundlag: Planloven

Sagsfremstilling: På PMU mødet den 17. 09.2001 blev forslaget til en 
bebyggelsesplan for Per Frosts grund på Nordre Pakhusvej 
forelagt til principgodkendelse.

Udvalget besluttede, at facade/ parkering langs Nordre 
Pakhusvej bearbejdes, så der bliver mere åbent. En del 
parkeringspladser ønskes flyttet ind på arealet. Et flertal i 
udvalget kunne anbefale, at der udarbejdes et 
kommuneplantillæg, som tillader boliger på 2 etager.

Til mødet forelå brev af 19.09.01 fra beboere på Nordre 
Pakhusvej 2 og 4, Skyllebakkegade 1,3 og 9 samt 
Færgevej 15, 17 og 21.

Dette brev er kommenteret i bilagte notat.

Projektet er bearbejdet således, at der nu ligger en bolig 
mindre langs Nordre Pakhusvej. Dette bevirker at der nu er 
et 15 meter slip imellem de to længste bygninger, hvor der 
er blevet plads til 6 parkeringspladser. Dette giver lys og luft 
i forhold til den eksisterende pakhusbygning. Antallet af 
carporte er reduceret således , at de nu er anlagt med tre 
pladser og et affaldsrum under hvert tag. Det betyder at der 
ud for midten af hver af 4 blokke langs Nordre Pakhusvej 
og Nordkajen er planlagt fire små ankomstpladser med et 
træ på hver og uden parkering. De sidste p-pladser er lagt 
på hjørnet af Nordre Pakhusvej og Nordkajen som tidligere 
var udlagt som legeareal. Fløjden af boligblokkene ønskes 
fortsat fast til 8,5 m regnet fra kote 8,4.
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Bevilling: Ingen

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Ingen

Bilag: Forslag til lokalplan 81.

Notat af 03.10.2001 Kommentarer til brev fra beboere i 
Skyllebakkegade.

Indstilling: Teknisk Forvaltning anbefaler,

at forslag til lokalplan nr. 81 for en boligbebyggelse på 
Nordre Pakhusvej overfor ØU og Byrådet anbefales 
vedtaget med henblik på offentlig høring på følgende 
betingelser:

at forslag til kommuneplantillæg nr. 6 til Kommuneplan 
1997 - 2009 vedtages,

at der kan opnås en aftale om salg af en del af eller hele 
matr.nr. 49 n

Frederikssund Bygrunde, og

at ejerforeningen Nordkajen giver sit endelige samtykke til 
at en del af den nye bebyggelse får vejadgang fra 
Nordkajens private vejstykke.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen anbefales.

Sag nr. 112 Ansøgning om tilladelse til løsdriftsstald og maskinhus 
på Store Rørbækvej 53, matr. nr. 3 k Snostrup.

Journal nr.: 02.00G01/1551 -  kbp

Lovgrundlag: Planlovens § 35.

Sagsfremstilling: Teknisk Forvaltning har modtaget en ansøgning om 
tilladelse til opførelse af en stald på 87,4 m2 og et 
maskinhus på 103,2 m2

Staldbygningen skal anvendes til 1 hest med føl og 1 pony 
og maskinhuset til opbevaring af en traktor, en bobeat, m.v.. 
Ejendommen er ikke en landbrugsejendom og der er ikke 
landbrugspligt. Da bygningerne ikke skal anvendes til 
landbrugsmæssig drift vil byggeriet kræve 
landzonetilladelse iht. planlovens § 35.

Forvaltningen har tidligere behandlet en ansøgning, hvor 
bygningerne var udført i hhv. træ og metalplader, og hvor
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de var placeret for tæt på hinanden og derfor ikke overholdt 
brandmæssige afstandskrav. Ansøgeren har således 
revideret ansøgningen og fremsendt vedlagte projekt.

Bygningerne vil få brunt eternittag og staldens vægge 
ønskes udført som fundablokke og maskinhusets vægge 
ønskes beklædt med brunt malede trapezplader.

Da bygningerne skal anvendes til et formål, der har 
tilknytning til landzonen vurderer Teknisk Forvaltning, at der 
bør gives tilladelse hvis projektet kan indpasses rimeligt i 
forhold til de landskabelige omgivelser. Forvaltningen har 
anbefalet ansøgeren, at bygningerne blev samlet i en 
bygning, da bebyggelsen er lidt spredt og det ville være 
hensigtsmæssigt at koncentrere bebyggelsen. Ansøgeren 
har dog begrundet, at denne placering er valgt pga. 
terrænforhold og den eksisterende beplantning på 
ejendommen.

Bevilling: Ingen.

Økonomi og personale
mæssige 
konsekvenser:

Ingen.

Bilag: Ansøgning. 

Tegningsmateriale. 

Beliggenhedsplan (GIS-kort).

Indstilling: Teknisk Forvaltning indstiller:

• At Plan og Miljøudvalget overfor FIUR anbefaler, at 
der meddeles tilladelse til opførelse af en stald med 
tilhørende maskinhus.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Indstillingen tiltrådt.

Sag nr. 113 Forvaltningen orienterer

Sagsfremstilling: 1. Status over september måneds byggesager

Journal nr. 00.01 P23/4423 -  sk/dw 

Bilag:

Statistik for september måned.

2. Indretning af restaurationsvirksomhed på Dalvejen 1, 
matr. nr. 38 Oppe Sundby, jour.nr. 02.00G01/409 -  KBP.
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Hovedstadens udviklingsråd (HUR) har påbudt, at ejerne 
skulle fjerne det ulovlige indrettede køkken, da påbudet ikke 
er efterkommet har HUR den 10.9.2001 anmeldt sagen til 
politiet og anmodet om tiltalerejsning. Politiet skal vurdere 
om sagen kan gennemtvinges ved fortløbende tvangsbøder 
og HUR har foreslået en engangsbøde på 10000 kr. og 
2000 kr. pr. uge.

3. Afslag på landzonetilladelse til hal på 
Sigerslevvestervej 4, matr. 10 a Græse (Sejrsten), jour. 
nr. 02.00G01/1548 -  KBP.

HUR har den 13.9.2001 meddelt afslag på ansøgning om 
landzonetilladelse til en ny hal på ejendommen. Afgørelsen 
er bl.a. begrundet med, at landzonen skal friholdes for 
anden uplanlagt bebyggelse end den, der er nødvendig for 
driften af landbrug, skovbrug eller fiskeri. Hallen skulle bl.a. 
bruges til entreprenørvirksomhed. PMU behandlede sagen 
ved et møde den 6.6.2001 og har overfor HUR anbefalet at 
meddele afslag.

4. Orientering om vandkvalitet på Oppe Sundby 
Vandværk

J.nr. 13.02G01/231- WK

Teknisk Forvaltning modtog den 1. august 2001 resultatet 
af vandanalyse fra Oppe Sundby Vandværk, som viste 
indhold af Coliforme bakterier. Efter Miljøministeriets 
bekendtgørelse nr. 515 af 29. august 1988 må vandet ikke 
indeholde Coliforme bakterier, da det er en indikator for, at 
vandet er forurenet med sundhedsskadelige stoffer.

Efter samråd med Embedslægeinstitutionen i Frederiksborg 
Amt udstedte Teknisk Forvaltning påbud til vandværkets 
forbrugere om kogning af drikkevand for at forhindre 
sygdom hos svagelige personer. Samtidig varslede Teknisk 
Forvaltning påbud om forbedring afvandkvaliteten og krav 
om fornyet kontrol af vandet efter forbedring.

Der er ikke fundet forurening i råvandet, som oppumpes, 
men alene på vandværket og ledningsnettet. Der er 
gennemført forbedringer ved at rense rentvandstanken ved 
kloring samt udskiftet og hævet dækslet, så denne er sikret 
mod ny forurening. Efter påvisning af restforurening af 
Coliforme bakterier på bl.a. ledningsnettet er der på ny sket 
kloring af tanken til rent vand samt foretaget 
gennemskylning på de kritiske steder i ledningsnettet.

Det forventes, at vandkvaliteten er forbedret tilstrækkeligt 
efter de seneste foranstaltninger, så kogepåbudet kan 
ophæves. Afgørelsen afventer resultatet af nye 
vandanalyser, som tidligst kan udtages ca. 14 dage efter 
kloring af vandtanken.
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5. Orientering om nedbringelse af dampe fra drift af 
renseri i Jernbanegade 29 A i Frederikssund.

J. nr. 09.30.00G014378 - WK

Efter bemyndigelse fra Plan- og Miljøudvalget ved møde 
den 5. april 01 varslede Teknisk Forvaltning påbud til 
indehaveren af Trikohl-renseriet om at nedbringe 
virksomhedens bidrag til koncentrationen af rensevæsken 
perchlorethylen i boligerne i ejendommen Jernbanegade 29 
A.

Ved målinger af udledningen af perchlorethylendampe i 
butikslokalet og baglokalet den 6. og 7. september 01 er det 
konstateret, at der opnås en væsentlig reduktion af 
udledningen ved ændret drift af rensemaskinen. Det drejer 
sig om fortørring af restdampe i maskinen før ¡lægning af 
tøj, mindre tøjmængde under rensningen og forlænget 
tørretid før åbning af lugen og udtagning af tøj.

Det er overvejende sandsynligt at bidraget med 
rensedampe i boligerne er nedbragt til det niveau, der 
foreløbigt er anbefalet af Miljøstyrelsen i svarbrev til 
Teknisk Forvaltning den 23. august 01. Der er mulighed for 
at opnå yderligere reduktion ved tætning af væg og evt. 
maskindele samt ved etablering af udsugning fra lokaler.

Teknisk Forvaltning iværksætter kontrolmålinger af 
luftkvaliteten i de mest udsatte boliger i ejendommen. For at 
sikre overholdelse af grænseværdi for udledningen til fri luft 
forventes det, at der skal etableres rørføring langs ydermur, 
som føres mindst 1 meter over tag.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

ad 1. Til efterretning, 

ad 2. Til efterretning 

ad 3. Til efterretning 

ad 4. Til efterretning 

ad 5. Til efterretning

ad 6. Notat om Årets elsparekommune fra Agenda 21 
Center omdeltes.

Sag nr. 114 Eventuelt

Sagsfremstilling: Det foreslås, at novembermødet flyttes til mandag den 12. 
november 2001 kl. 09.15
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Beslutninger: Plan og Miljøudvalget den 11. oktober 2001:

Godkendt.


